164/2025 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um Crédito Especial no valor de

R$ 6.000,00 (Seis mil reais) e dá outras providências. Projeto de Lei 166/2025 - Fica o Poder

Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 23.658,75 (Vinte e três mil,

seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos) e dá outras providências. Projeto

de Lei 167/2025 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de

R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) e dá outras providências. Projeto de Lei 168/2025 - Fica o Poder

Executivo autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$6.950,00 (Seis mil,

novecentos e cinquenta reais) e dá outras providências. Projeto de Lei 169/2025 - Autoriza a

Realização de Parceria Voluntária com o Coral São Jerônimo e dá outras providências. Projeto

de Resolução nº 11/2025 - Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir um crédito suplementar